



Wydział Logistyki



UNP: 2601-21-004529

Znak sprawy: 2601-ILL.261.110.2020

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o świadczenie usług obsługi kasowej urzędów skarbowych na terenie województwa świętokrzyskiego.

Wyjaśnienia i zmiana treści zapytania ofertowego na zadane pytania przez Wykonawców.

PYTANIE 1

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 3 ust. 4

Zamawiający w przytoczonych zapisach określił termin płatności do 21 dni od dnia prawidłowego wystawienia faktury. Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowej” faktury VAT. Ustawa o podatku od towarów i usług w art. 106e wymienia niezbędne elementy, która musi zawierać faktura. W przypadku błędów lub braków w fakturze podatnik zobowiązany jest zgodnie z art. 106j wystawić fakturę korygującą bądź notę korygującą - zgodnie z art. 106k. Zapis o "poprawnie" wystawionej FV nie jest zapisem powszechnie stosowanym w obszarach rozliczeń pomiędzy stronami umowy. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację powołanych powyżej warunków określonych przez Zamawiającego na następujące:

„4. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktur wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu miesiąca kalendarzowego, za miesięczne okresy rozliczeniowe, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę, w terminie **21 dni od daty wystawionej faktury**. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Dodatkowo Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu:

„należności wynikające z faktur, Nadawca regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze. Na przelewie Nadawca zobowiązany jest określić tytuł wpłaty "FV Nr _____ Umowa ID".

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 1:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020. w zakresie §3 pkt 4:

Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę po zakończeniu miesiąca kalendarzowego, za miesięczne okresy rozliczeniowe, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze, w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty i nr faktury. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

PYTANIE 2

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 3 ust. 6

Wykonawca informuje, iż zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy o VAT - stosowanie faktur „tradycyjnej” elektronicznych wymaga akceptacji odbiorcy faktury. Oznacza to, że w przypadku zastosowania „tradycyjnej” faktury elektronicznej wystawionej zgodnie z przepisami ustawy o VAT (np. w pliku PDF), konieczne jest uzyskanie zgody odbiorcy faktury zatem Wykonawca wnosi o podpisanie oświadczenia, jak w załączeniu (zał. Nr 1) lub dodanie lub dodanie do treści umowy stosownych zapisów:

„Odbiorca zobowiązuje się:

- a. do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i każdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji, lub*
- b. przekazywania każdorazowo na adres Wystawcy informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Zamawiającego, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej Zamawiającego”.*

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 2:

Zamawiający pozostawia bez zmian treść Wzoru Umowy w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę.

PYTANIE 3

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 3 ust. 5

Zamawiający w przytoczonych zapisach wymaga, aby Wykonawca *załączył do faktury zestawienie operacji gotówkowych, o których mowa w § 1 ust. 5, dokonanych w poszczególnych punktach kasowych dla poszczególnych urzędów skarbowych, będące podstawą do obliczenia wynagrodzenia miesięcznego*. Wykonawca ma możliwość dołączenia do FV dla każdego US wykonanej manualnie specyfikacji wykazującej zbiorczą ilość i wysokość dokonanych wypłat. Czy powyższe będzie dla Zamawiającego wystarczające?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 3:

Wykonanie manualnej specyfikacji zbiorczej ilości i wysokości wypłat dla każdego urzędu skarbowego będzie dla Zamawiającego wystarczające.

PYTANIE 4

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 3

Wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż w przedmiotowym wzorze Umowy brak jest zapisów nt. opodatkowania VAT, zatem wnosi o modyfikację w par. 3 Umowy na następujący:

„W przypadku zmiany przepisów dotyczących stawek podatku VAT, na potrzeby niniejszej umowy ustala się, iż zastosowanie będą miały nowo określone stawki tego podatku. Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 2601-ILL.110.2020 dodając w § 3 ust. 9 w następującej treści: Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy zmienione zostaną przepisy prawa określającego wysokość stawki podatku od towarów i usług (VAT), Wykonawca będzie uprawniony przy wystawianiu faktury do naliczenia wynagrodzenia brutto z zastosowaniem stawki podatku od towarów i usług obowiązującej w dacie wystawienia faktury.

PYTANIE 5

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 1 ust. 5

Zamawiający w zapisie projektu umowy określił, że realizacja przedmiotu zamówienia polega na dokonywanie zwrotów nadpłat podatków i niepodatkowych należności budżetowych, w tym

wpłaconych gotówką zabezpieczeń akcyzowych.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie czy **wpłaty zabezpieczeń akcyzowych** są wpłatami podatkowymi i należy je przyjmować tak jak wpłaty do urzędów skarbowych?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 5:

Niniejsze postępowanie i zawarta w wyniku jego rozstrzygnięcia nie obejmuje wpłat zabezpieczeń akcyzowych.

PYTANIE 6

Załącznik nr 2 Wzór umowy par. 1 ust. 14.

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakie widzi sposoby przekazywania wykazu wypłat w zaszyfrowanej formie?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 6:

Przekazywanie wykazu wypłat w zaszyfrowanej formie może się odbywać za pośrednictwem platformy ePuap, jak również przekazywane w formie elektronicznej zaszyfrowanych plików drogą mailową ze wskazanego przez Zamawiającego adresu e-mail na wskazany przez Wykonawcę adres mailowy.

PYTANIE 7

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 1 ust. 11. i ust. 18

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy pod pojęciem „dzień roboczy” należy rozumieć dni tygodnia od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 7:

Zamawiający wyjaśnia, że dniami roboczymi u Zamawiającego są dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

PYTANIE 8

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 1 ust. 17

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem prawidłowa identyfikacja? Czy Zamawiający może doprecyzować ten proces?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 8:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowa identyfikacja polega na potwierdzeniu danych osobowych podatnika z listą wypłat, dane z np. dowodu osobistego mają być zgodne z danymi z listy przekazywanej przez urzędy skarbowe.

Zauważyć należy jednak, iż odpowiedzialność za zwrot właściwej osobie obciąża Wykonawcę.

PYTANIE 9

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 4

Zamawiający w przytoczonych zapisach określa zbyt wygórowane kary w kontekście wielkości zamówienia, potrzeb i interesu Zamawiającego.

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnioskuję, aby Zamawiający wyraził zgodę i zmienił w projekcie umowy zapisy w zakresie kar umownych na następujące:

1. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości **0,2%** wartości Umowy pozostałej do zrealizowania od dnia odstąpienia, wyliczonej w oparciu o kwotę określoną w § 3 ust. 2.
2. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi do realizacji usługi będącej przedmiotem Umowy w terminie określonym w § 2 ust. 2 lub w okresie późniejszym zaprzestanie realizacji tej usługi zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,05%** kwoty określonej w § 3 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia/braku realizacji usługi, nie więcej jednak niż **25 zł**.
3. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usług stanowiących przedmiot Umowy, Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości **0,2%** kwoty określonej w § 3 ust. 2.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 9:

Zamawiający pozostawia bez zmian treść Wzoru Umowy w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę.

PYTANIE 10

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 4 ust. 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „niewykonania lub nienależytego wykonanie usługi”?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 10:

Zamawiający wyjaśnia, że jako niewykonane lub nienależyte wykonanie usługi należy uznać usługi niewykonane lub wykonane niezgodnie z zapisami Umowy i przepisami powszechnie obowiązującymi.

PYTANIE 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie następujących kwestii dotyczących wypłat gotówkowych (zwroty nadpłat i podatków):

1. W jakim terminie od otrzymania listy podatników/pracowników powinny być realizowane wypłaty?
2. Co Zamawiający rozumie jako "poświadczona kopia potwierdzeń wypłaty gotówkowej podatnikom"?
3. Czy Zamawiający może do wglądu przekazać wzory: Wykazu wypłat wraz z potwierdzeniami wypłat tak, aby Wykonawca mógł je ocenić?
4. W jakiej innej formie Zamawiający zabezpieczy druki potwierdzenia wypłat w przypadku braku możliwości wygenerowania przez system informatyczny Zamawiającego?
5. Czy na jednym wykazie wypłat będzie rozliczony tylko jeden rodzaj zobowiązania podatkowego czy dla każdego rodzaju wypłaty wydrukowany zostanie odrębny dokument (osobno wykaz dotyczący PIT, osobno VAT, itd.)?
6. Czy karta wzoru podpisów będzie stanowiła załącznik do umowy?

ODPOWIEDZI DO PYTANIA 11:

Ad. 1

Zgodnie z zapisem w § 1 pkt. 11 w załączniku nr 2 Wzór do umowy, listy będą przekazane do Wykonawcy najpóźniej dwa dni przed planowaną wypłatą. Lista będzie sporządzona na dany dzień roboczy.

Ad. 2

Zamawiający dokonuje zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020 usuwając zapis w § 1 ust. 16 brzmiący:

Wykonawca zobowiązuje się do przekazywania poświadczonych kopii potwierdzeń wypłaty gotówkowej podatnikom do Zamawiającego w terminie określonym w ust. 18.

Ad. 3

Zamawiający dokonuje następującej zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020

W zakresie usunięcia z §1 ust. 12, pkt. 6 – dotyczący numeru rachunku bankowego do zwrotu niepodjętych wypłat.

Wzór listy wypłat.

Nr listy wypłat Na dzień Agent Suma wypłat						
P	NIP	PESEL	Dane podmiotu	Adres	Kwota wypłaty	Tytułem

Ad. 4

Zamawiający nie będzie wymagał potwierdzeń wypłat. Zmiana opisana w odpowiedzi do pytania nr 11 pkt. 2.

Ad. 5

Zamawiający informuje, że to czy na jednym wykazie wypłat będzie rozliczony tylko jeden rodzaj zobowiązania podatkowego zostanie uzgodnione z Wykonawcą wybranym do realizacji zamówienia.

Ad. 6

Karta wzorów podpisów nie będzie stanowiła załącznika do umowy.

PYTANIE 12**Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 1 ust. 16**

Wykonawca bazując na doświadczeniu we współpracy w zakresie obsługi kasowej z Izbami Skarbowymi w Polsce wskazuje, że zabezpieczenie dokumentów zawsze ma miejsce po stronie Zamawiającego. Dodatkowo w większości przypadków Zamawiający korzystają z systemu informatycznego wspomagającego działalność administracji podatkowej i wraz z listą wypłat dołączają już wypełnione dokumenty KW (potwierdzeń wypłaty) dla każdego podatnika w trzech egzemplarzach, co po przeprowadzonym rozpoznaniu jest procesem praktycznie automatycznym. Zatem Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający będzie przekazywał druki potwierdzeń wypłaty KW wraz z listami do Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 12:

Zamawiający dokonuje zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020 usuwając zapis w § 1 ust. 16 brzmiący:

Wykonawca zobowiązuje się do przekazywania poświadczonych kopii potwierdzeń wpłaty gotówkowej podatnikom do Zamawiającego w terminie określonym w ust. 18.

Nie będą wymagane druki KW.

PYTANIE 13

Załącznik nr 2 Wzór umowy paragraf 1 ust. 21

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli sprawozdanie z ilości i wartości w podziale na placówki czy zbiorcze?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 13:

Sprawozdanie z ilości i wartości wypłat dotyczy podziału na urzędy skarbowe.

PYTANIE 14

W związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego, Wykonawca wdrożył procedury uwzględniające zalecenia i dyspozycje organów administracji rządowej, w tym w szczególności Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS) i innych służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo publiczne.

Wykonawca podkreśla fakt wypełniania wszelkich zaleceń i dyspozycji Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego Inspektora Sanitarnego, dotyczących profilaktyki minimalizującej ryzyko zakażenia się koronawirusem SARS-CoV-2. W przypadku pojawienia się nowych zaleceń i wytycznych rekomendowanych przez GIS, czy poszczególne Inspekcje Sanitarne, są one wdrażane bez zbędnej zwłoki.

W związku z tym, uwzględniając że wdrożone procedury nie mają wpływu na ostateczny efekt w postaci zrealizowania usług, które są przedmiotem niniejszego postępowania, czy zamawiający zaakceptuje zmianę w treści umowy/istotnych postanowień przyszłej umowy, wdrożone, jak i potencjalnie wprowadzone w przyszłości – na podstawie aktualizowanych zaleceń organów administracji rządowej – specjalne zasady dotyczące sposobu świadczenia usług, mające na celu ochronę pracowników wykonawcy przed niebezpieczeństwem zarażenia koronawirusem SARS-CoV-2 i chorobą Covid-19?

Dodatkowo Wykonawca mając na uwadze powyższe zwraca się z pytaniem, co w przypadku gdy Wykonawca nie będzie w stanie z przyczyn od siebie niezależnych (siła wyższa) wykonać przedmiotu zamówienia np. ustawodawca może zarządzić kwarantannę danej placówki Wykonawcy lub Zamawiającego.

Na etapie składania oferty ani Wykonawca czy Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć sytuacji, która może mieć miejsce w najbliższej przyszłości.

Czy w takiej sytuacji Zamawiający dopuszcza odstąpienie od dochodzenia wszelkich roszczeń w stosunku do Wykonawcy, które powstały z przyczyn przez niego niezawinionych?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 14:

Zdaniem Zamawiającego interesy Wykonawcy m.in. w zakresie:

- zmiany umowy;
- czasowego zaprzestania wykonywania umowy;
- kar umownych i innych roszczeń Zamawiającego,

W związku z ogłoszeniem w okresie od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, zabezpiecza art. 15r i art. 15r1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. D. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.).

W sytuacji wystąpienia okoliczności o których mowa w pytaniu, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy zgodnie z §8 ust. 1 wzoru umowy.

Zamawiający dokonuje zmiany we Wzorze Umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, dodając do § 4 ust. 7.

§4 ust. 7. Zamawiający może odstąpić od naliczenia kar umownych o których mowa w ust. 1, 2, 3 w sytuacji, gdy nie wykonanie lub nienależyte wykonanie umowy spowodowane będzie wystąpieniem szczególnych okoliczności z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. kwarantanna placówki).

PYTANIE 15

Załącznik nr 2 Wzór umowy par. 5

Wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż z przedmiotu umowy wynika, że pracownicy Wykonawcy będą prowadzili punkty kasowe na rzecz Zamawiającego. Zatem w umowie winny znaleźć się zapisy wyraźnie wskazujące na powierzenie Wykonawcy przez IAS danych osobowych podatników (na mocy art. 28 RODO). W ocenie Wykonawcy zapisy w paragrafie 5 ust. 7-13 w tym zakresie są zbyt ogólne.

Zatem Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający w związku z przekazywaniem danych osobowych do Wykonawcy takich jak; " imię, nazwisko, pesel, adres zamieszkania klientów Izby Administracji Skarbowej wyrazi zgodę na podpisanie po rozstrzygnięciu

postępowania umowy powierzenia danych osobowych, które będą przetwarzane przez Wykonawcę oraz przedstawi jej wzór?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 15:

W ocenie Zamawiającego nie dochodzi do powierzenia przetwarzania danych osobowych – przedmiotem umowy jest obsługa kasowa urzędów skarbowych, a nie przetwarzanie danych podatników w imieniu administratora (Zamawiającego). Dane są Wykonawcy udostępniane w celu realizacji umowy, w związku z czym staje się ich administratorem, który samodzielnie ustala cele i sposoby przetwarzania danych osobowych.

PYTANIE 16

Załącznik nr 2 Wzór umowy par. 1 ust. 11

W trosce o zabezpieczenie wszystkich potrzeb Zamawiającego związanych z realizacją przedmiotowego zamówienia Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu na następujący:

„11. Wypłaty z tytułu nadpłat podatków i niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w ust. 5 odbywać się będą w oparciu o wykazy wypłat na dany dzień roboczy, przekazane najpóźniej na dwa dni robocze przed terminem wypłaty przez urzędy skarbowe, podpisane przez osoby upoważnione, (lista osób upoważnionych zostanie przekazana w dniu podpisania umowy), po uprzednim przekazaniu przez urzędy skarbowe kwot wynikających z wykazów na wyodrębniony rachunek Wykonawcy najpóźniej na **dwa dni robocze przed terminem wypłaty.**”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 16:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020 w zakresie §1 ust. 11:

11. Wypłaty z tytułu nadpłat podatków i niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w ust. 5 odbywać się będą w oparciu o wykazy wypłat na dany dzień roboczy, przekazane najpóźniej na dwa dni robocze przed terminem wypłaty przez urzędy skarbowe, podpisane przez osoby upoważnione, (lista osób upoważnionych zostanie przekazana w dniu podpisania umowy), po uprzednim przekazaniu przez urzędy skarbowe kwot wynikających z wykazów na wyodrębniony rachunek Wykonawcy najpóźniej na dwa dni robocze przed terminem wypłaty.

PYTANIE 17

Załącznik nr 2 Wzór umowy par. 1 ust. 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem ubezpieczenie środków pieniężnych w punktach kasowych oraz w trakcie transportu.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 17:

Zamawiający dokonuje zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020, zmieniając zapis § 1 ust. 10:

Zabezpieczenie środków pieniężnych w punktach kasowych otrzymanych z poszczególnych urzędów skarbowych obciąża Wykonawcę.

PYTANIE 18

Załącznik nr 2 Wzór umowy par. 1 ust. 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie sposobu przeprowadzania kontroli przez Zamawiającego:

- 1) jakie dokumenty mają być przedstawione uprawnionemu w celu potwierdzenia spełnienia wymogów przetargowych i dokonywania ich oceny,
- 2) czy Zamawiający zamierza przeprowadzać kontrolę w miejscu realizacji zamówienia, a jeśli odpowiedź jest twierdząca na czym taka kontrola miałaby polegać?

Dodatkowo Wykonawca informuje, że jeżeli kontrola wiąże się z wejściem, na teren obszaru/obiektu/pomieszczenia Wykonawcy (do miejsc, które nie są ogólnodostępne) konieczne jest spełnienie poniższych warunków:

1. Obowiązek przekazania imiennego wykazu osób (osoby, które będą przeprowadzać kontrole z podmiotu zew.), wykaz musi zawierać: imię, nazwisko, nr i seria DO (zgodnie z wewnętrznymi regulacjami firmy w zakresie ruchu osobowo-materiałowego).
2. Obowiązek przestrzegania regulacji w zakresie organizacji ruchu osobowo-materiałowego obowiązujących u Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA 18:

Zamawiający nie zamierza przeprowadzać kontroli w miejscu realizacji zamówienia. Przeprowadzenie kontroli będzie polegać na przekazaniu przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających ilość i wysokość wypłat realizowanych dla poszczególnych urzędów skarbowych (sprawozdania).

PYTANIE 19

Formularz ofertowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy dla każdej części zamówienia Zamawiający nie dopuszcza wyznaczenie do realizacji zamówienia więcej niż jednej placówki Wykonawcy oraz czy podatnicy będą mieli wskazaną w zawiadomieniu konkretną placówkę?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 19:

Zamawiający nie dopuszcza do realizacji zamówienia więcej niż jednej placówki dla jednego urzędu.

PYTANIE 20

Termin składania ofert

Mając na uwadze interes Zamawiającego jaki wskazany czasokres kontraktu, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do **29 stycznia 2021r.** Złożoność zadania oraz fakt, że przedmiot zadania jest specyficzny, a Wykonawca chcąc przygotować ofertę musi przeprowadzić szereg uzgodnień, tak by dobór metod i środków służących osiągnięciu założonych celów zapewnił realizację wszystkich oczekiwań i założeń wskazanych w Zapytaniu. Zbyt krótki czas może ograniczyć zasadę uczciwej konkurencji oraz spowodować brak możliwości przygotowania optymalnych rozwiązań dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 20:

Zamawiający **wydłuża** termin składania ofert.

Termin składania ofert:

Ofertę (skan wypełnionego i podpisanego Formularza ofertowego wraz z załącznikiem o którym mowa w ust. 7) należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ias.kielce@mf.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 27.01.2021 r.**

PYTANIE 21

Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego § 3 ust. 5: „ Wykonawca zobowiązuje się załączyć do faktury zestawienie operacji gotówkowych, o których mowa w § 1 ust. 5, dokonanych w poszczególnych punktach kasowych dla poszczególnych urzędów skarbowych, będące podstawą do obliczenia wynagrodzenia miesięcznego.”

Z uwagi na fakt, iż generowanie i wysyłanie raportów przez Wykonawcę odbywa się automatycznie wnosimy o zmianę zapisu na:

„5. Wykonawca jest zobowiązany przesłać zestawienie operacji gotówkowych, o których mowa w § 1 ust. 5, dokonanych w poszczególnych punktach kasowych dla poszczególnych urzędów skarbowych, będące podstawą do obliczenia wynagrodzenia miesięcznego do 7 dnia roboczego na wskazany adres emaila.

6. Wykonawca zobowiązany jest wystawić fakturę zgodną z przesłanym raportem za dany okres rozliczeniowy.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 21:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 2601-ILL.261.110.2020 w § 3 ust. 5:

Wykonawca jest zobowiązany przesłać zestawienie operacji gotówkowych o których mowa w § 1 ust. 5, po zakończonym okresie rozliczeniowym, dokonanych w poszczególnych punktach kasowych dla poszczególnych urzędów skarbowych, będące podstawą do obliczenia wynagrodzenia miesięcznego do 7 dnia roboczego na wskazany adres emaila.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020 dodając w § 3 ust. 6:

Wykonawca zobowiązany jest wystawić fakturę zgodną z przesłanym raportem za dany okres rozliczeniowy.”

W związku z powyższym ulegnie zmianie numeracja ustępów w paragrafie 3 Wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego nr 2601-ILL.261.110.2020.

ZASTĘPCA DYREKTORA
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
w Kielcach

Paweł Pięta

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym